
カーブポート
シグマⅢ

耐風圧強度
34m/秒

耐風圧強度
38m/秒

耐風圧強度
42m/秒

一般地域用
20ｃｍ

積雪地域用
50ｃｍ

多積雪地域用
100ｃｍ

オプション

カーポート

レークポート
シグマⅢ

テールポート
シグマⅢ

レガーナポート
シグマⅢ

ルーフポート
シグマⅢ

レグナスポート
シグマⅢ

カルエード
シグマⅢ

リベルポート
シグマⅢ

エックスルーフ

マルチスクエア

サーフポートⅢ

カーブポート
シグマⅢミニ

サイクルポート

レークポート
シグマⅢミニ

カーブパーク
シグマⅢ

レークパーク
シグマⅢ

エックスルーフ

タ
イ
プ

呼称
標準柱価格 ロング柱加算額

サイズ(㎜)
長さ×幅

一般タイプ 熱線吸収 熱線吸収アクア
ロング柱23 ロング柱28

基
本

5024 ¥305,000 ¥313,400 ¥333,700 ＋¥6,400 ＋¥39,300 4,980×2,400
5027 ¥322,000 ¥331,800 ¥353,500 ＋¥6,400 ＋¥39,300 4,980×2,700
5030 ¥359,300 ¥369,800 ¥392,900 ＋¥8,600 ＋¥47,100 4,980×3,000
5724 ¥337,500 ¥347,100 ¥370,300 ＋¥8,600 ＋¥32,900 5,686×2,400
5727 ¥356,800 ¥368,000 ¥392,800 ＋¥8,600 ＋¥32,900 5,686×2,700
5730 ¥391,600 ¥403,600 ¥430,000 ＋¥8,600 ＋¥46,700 5,686×3,000

延
長

5024＋1424 ¥422,800 ¥433,600 ¥459,700 ＋¥9,600 ＋¥59,300 6,392×2,400
5027＋1427 ¥445,500 ¥458,100 ¥486,000 ＋¥9,600 ＋¥59,300 6,392×2,700
5030＋1430 ¥498,700 ¥512,200 ¥541,900 ＋¥12,900 ＋¥71,000 6,392×3,000
5724＋1424 ¥455,300 ¥467,300 ¥496,300 ＋¥11,800 ＋¥52,900 7,098×2,400
5727＋1427 ¥480,300 ¥494,300 ¥525,300 ＋¥11,800 ＋¥52,900 7,098×2,700
5730＋1430 ¥531,000 ¥546,000 ¥579,000 ＋¥12,900 ＋¥70,600 7,098×3,000

縦
連
棟

5024×2 ¥591,900 ¥608,700 ¥649,300 ＋¥12,800 ＋¥78,600 9,922×2,400
5027×2 ¥624,700 ¥644,300 ¥687,700 ＋¥12,800 ＋¥78,600 9,922×2,700
5030×2 ¥699,400 ¥720,400 ¥766,600 ＋¥17,200 ＋¥94,200 9,922×3,000
5724×2 ¥660,700 ¥679,900 ¥726,300 ＋¥17,200 ＋¥65,800 11,334×2,400
5727×2 ¥697,700 ¥720,100 ¥769,700 ＋¥17,200 ＋¥65,800 11,334×2,700
5730×2 ¥766,800 ¥790,800 ¥843,600 ＋¥17,200 ＋¥93,400 11,334×3,000

Ｍ
合
掌

5024×2 ¥622,700 ¥639,500 ¥680,100 ＋¥12,800 ＋¥78,600 4,980×4,814
5027×2 ¥656,700 ¥676,300 ¥719,700 ＋¥12,800 ＋¥78,600 4,980×5,414
5030×2 ¥731,300 ¥752,300 ¥798,500 ＋¥17,200 ＋¥94,200 4,980×6,014
5724×2 ¥688,800 ¥708,000 ¥754,400 ＋¥17,200 ＋¥65,800 5,686×4,814
5727×2 ¥727,400 ¥749,800 ¥799,400 ＋¥17,200 ＋¥65,800 5,686×5,414
5730×2 ¥797,000

¥305,000
¥322,000
¥359,300
¥337,500
¥356,800
¥391,600
¥422,800
¥445,500
¥498,700
¥455,300
¥480,300
¥531,000
¥591,900
¥624,700
¥699,400
¥660,700
¥697,700
¥766,800
¥622,700
¥656,700
¥731,300
¥688,800
¥727,400
¥797,000 ¥821,000 ¥873,800 ＋¥17,200 ＋¥93,400 5,686×6,014
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■テールポートシグマⅢ600タイプレギュラー基本
A46A

ポリカーボネート
ガリレポリカ

タ
イ
プ

呼称
標準柱価格 ロング柱加算額

サイズ(㎜)
長さ×幅

一般タイプ 熱線吸収 熱線吸収アクア
ロング柱23 ロング柱28

基
本

5048 ¥602,900 ¥619,700 ¥660,300 ＋¥12,800 ＋¥85,000 4,980×4,826
5054 ¥634,700 ¥654,300 ¥697,700 ＋¥12,800 ＋¥85,000 4,980×5,432
5060 ¥688,100 ¥709,100 ¥755,300 ＋¥12,800 ＋¥85,000 4,980×6,053
5748 ¥655,400 ¥674,600 ¥721,000 ＋¥12,800 ＋¥85,000 5,686×4,826
5754 ¥691,800 ¥714,200 ¥763,800 ＋¥12,800 ＋¥85,000 5,686×5,432
5760 ¥752,000 ¥776,000 ¥828,800 ＋¥12,800 ＋¥85,000 5,686×6,053

延
長

5048＋1448 ¥824,700 ¥846,300 ¥898,500 ＋¥19,200 ＋¥128,200 6,392×4,826
5054＋1454 ¥866,800 ¥892,000 ¥947,800 ＋¥19,200 ＋¥128,200 6,392×5,432
5060＋1460 ¥941,900 ¥968,900 ¥1,028,300 ＋¥19,200 ＋¥128,200 6,392×6,053
5748＋1448 ¥877,200 ¥901,200 ¥959,200 ＋¥19,200 ＋¥128,200 7,098×4,826
5754＋1454 ¥923,900 ¥951,900 ¥1,013,900 ＋¥19,200 ＋¥128,200 7,098×5,432
5760＋1460 ¥1,005,800 ¥1,035,800 ¥1,101,800 ＋¥19,200 ＋¥128,200 7,098×6,053

縦
連
棟

5048×2 ¥1,166,300 ¥1,199,900 ¥1,281,100 ＋¥25,600 ＋¥170,000 9,922×4,826
5054×2 ¥1,227,500 ¥1,266,700 ¥1,353,500 ＋¥25,600 ＋¥170,000 9,922×5,432
5060×2 ¥1,334,500 ¥1,376,500 ¥1,468,900 ＋¥25,600 ＋¥170,000 9,922×6,053
5748×2 ¥1,278,900 ¥1,317,300 ¥1,410,100 ＋¥25,600 ＋¥170,000 11,334×4,826
5754×2 ¥1,348,500 ¥1,393,300 ¥1,492,500 ＋¥25,600 ＋¥170,000 11,334×5,432
5760×2 ¥1,467,900

¥602,900
¥634,700
¥688,100
¥655,400
¥691,800
¥752,000
¥824,700
¥866,800
¥941,900
¥877,200
¥923,900
¥1,005,800
¥1,166,300
¥1,227,500
¥1,334,500
¥1,278,900
¥1,348,500
¥1,467,900 ¥1,515,900 ¥1,621,500 ＋¥25,600 ＋¥170,000 11,334×6,053
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■テールポートシグマⅢ600タイプワイド基本
A36A

ポリカーボネートガリレ
ポリカ

耐風圧強度（４６ｍ/秒）仕様加算額

タイプ 基本タイプ 延長タイプ
奥行き呼称 50 50 57 57 50＋14 50＋14 57＋14 57＋14
間口呼称 24～27 30 24～27 30 24～27 30 24～27 30
標準柱 ￥46,000 ￥50,000 ¥46,600 ¥50,600 ¥70,100 ¥74,100 ¥70,700 ¥74,700

ロング柱23 ￥48,200 ￥52,200 ¥48,800 ¥52,800 ¥73,400 ¥77,400 ¥74,000 ¥78,000
ロング柱28 ￥50,400 ￥54,400 ¥51,000 ¥55,000 ¥76,700 ¥80,700 ¥77,300 ¥81,300

耐風圧強度仕様差額表

※加算額は着脱式サポート（補助柱）で算出しています。　※Ｍ合掌・Ｙ合掌タイプは、耐風圧仕様にはできません。
※縦連棟タイプは、基本タイプの加算額を２倍して下さい。

038 商品の色は、印刷の特性上実物とは多少異なる場合がございますのでご了承ください。 掲載価格には、消費税、ガラス代（ガラス組込商品を除く）、組立費、工事費、工事管理費、運賃等は含まれておりません。

テールポートシグマⅢ　セット価格表／レギュラータイプ 基本寸法図

セット価格表　レギュラータイプ

セット価格表　ワイドタイプ


